Протокол № 49
Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста

м. Боярка                                                                                  від 11.09.2018 рік

Присутні члени комісії:

Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради; 

Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради,

Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;

Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 

Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради;

Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Запрошені та доповідачі:
Камінський В.А., – начальник КП «БГВУЖКГ»;
Мазурець В.В. – заступник міського голови; 

Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного розвитку та торгівлі;  

Ушкалова А.В. – головний спеціаліст КП «БІЦ»;
Присутні мешканці та представники громадськості:
Сафонов В.М. – депутат Боярської міської ради;
Левченко В.С. – інвалід І гр., мешканець міста.
14.​​​​​00  год. – комісія розпочала роботу
До членів комісії з заявою звернувся гр. Левченка В.С., інвалід І гр., мешканець будинку по вул.Білогородська,144 в м. Боярка з проханням перегляду тарифів на утримання будинків та прибудинкових територій.

Голова та члени комісії Михальов Є.В., Юрченко В.В., Дюльдін О.В.,а також Камінський В.А. (начальник КП «БГВУЖКГ»), Слободюк О.М.(депутат даного округу) спустилися до гр. Левченко В.С., пояснили, що до компетенції даної комісії не входить питання перегляду та обрахунків тарифів. 
Крім того, начальник КП «БГВУЖКГ» Камінський В.А. зголосився виїхати в будинок де проживає гр. Левченко В.С., для обстеження технічного поверху та підвального приміщення.
Порядок денний пленарного засідання
 чергової 49 сесії Боярської міської ради VІІ скликання 

13 вересня 2018 року

1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.

Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
Вирішили: прийняти до відома дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
2. Про затвердження звіту про виконання  міського бюджету  за І півріччя  2018  року.
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»

3. Про внесення змін до рішення чергової  39 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 21.12.2017 року № 39/1259 «Про затвердження міського бюджету на 2018 рік».

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання за погодженням  Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
4. Про встановлення єдиного податку на 2019 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання (ставка у розмірі 17%)
Голосували: за «5», проти «0», утримались «2» Юрченко В.В., Дюльдін О.В.;
5. Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2019 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання з урахуванням пропозицій комісії, а саме: зменшення ставок 1% юридичні особи, 0,5% фізичні особи;
Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»

6. Про встановлення ставки туристичного збору на 2019 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»

7. Про встановлення ставки транспортного податку на 2019 рік.

Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»

   8. Про затвердження переліку об’єктів комунального майна територіальної  громади м. Боярка, які передаються в оренду без проведення конкурсу.


Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»

9. Про затвердження у новій редакції Програми сприяння створенню ОСББ та підтримки будинків ОСББ та ЖБК м. Боярка на 2018-2020 роки.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
10. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Боярка квартири № 23,за адресою: м. Боярка, вул. Білогородська, 51 корпус 5.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
11. Про передачу комунальному підприємству «БГВУЖКГ», на праві господарського відання, необоротних активів виконавчого комітету Боярської міської ради.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
12. Про надання дозволу ДНЗ (ясла-садок) «Берізка» на списання обладнання, яке не підлягає ремонту та непридатне до подальшої експлуатації.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
13. Про надання дозволу ДНЗ (ясла-садок) комбінованого типу «Спадкоємець» на списання обладнання, яке не підлягає ремонту та непридатне до подальшої експлуатації.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
14. Про приведення у відповідність заходів та їх фінансування на 2018 рік «Програми поетапного переходу населення на індивідуальне опалення у                   м. Боярка, на 2016-2020 рр.» та «Програми енергозбереження та енергоефективності м. Боярка на 2017-2020 рр.».

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: зібрати робочу групу для детального вивчення питання поетапного переходу населення на індивідуальне опалення у складі: 

Камінський В.А. –начальника КП «БГВУЖКГ»,

Трофімов П.В. – головний інженер КП «БГВУЖКГ»,
Мазурець В.А. – заступник міського голови, та члени комунальної комісії

18 вересня о 14.00, каб.10

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
15. Про встановлення належності та оформлення права комунальної власності на об’єкти нерухомого майна, а саме на гуртожитки в м. Боярка.

Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
16. Про визначення кандидатів на присвоєння звання «Почесний житель міста Боярка».

Заслухали: Слєпову М.І. – провідний спеціаліст відділу з питань  освіти, культури, молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: Мірзаєв А.Н. –  віддав перевагу за кандидата Нурищенка В.А.,  всі інші члени комісії вирішили підтримати всіх кандидатів за погодження комісії з питання духовності, соціального  захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
17. Про погодження  надання матеріальної допомоги мешканцям                           м. Боярка, які опинились в складних життєвих обставинах.
Заслухали: Слєпову М.І. – провідний спеціаліст відділу з питань  освіти, культури, молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
 18. Про затвердження Програми підтримки розвитку дошкільних навчальних закладів Боярської міської ради на 2018 рік в новій редакції.

Заслухали: Слєпову М.І. – провідний спеціаліст відділу з питань  освіти, культури, молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
 
19. Про затвердження Програми розвитку культури на 2018 рік у новій редакції.
Заслухали: Слєпову М.І. – провідний спеціаліст відділу з питань  освіти, культури, молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
  20. Про затвердження Правил розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Боярка в новій редакції.

Заслухали:Ушкалова А.В.– головний спеціаліст КП «БІЦ»

Вирішили: зняти з розгляду дане питання

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
  21. Земельні питання.
 Заслухали: Севериненко Т.О. – нач. відділу землевпорядкування та кадастру

Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
          22. Архітектурні питання.

Заслухали:Романюк А.О. – нач. відділу містобудування та архітектури

Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
   15.43   Михальов Є.В.  покинув комісію
Питання з голосу!
 1. Про затвердження Програми «Бюджет участі у місті Боярка» в новій редакції.
Заслухали: Попадюка Л. В.– керівник відділу інформаційно-аналітичного забезпечення  КП «БІЦ»
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
2. Про затвердження Програми моніторингу довкілля м. Боярка Києво-Святошинського району Київської області.
Заслухали: Севериненко Т.О. – нач. відділу землевпорядкування та кадастру
Вирішили: підтримати дане питання

Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
Питання з папки
1. Звернення гр. Хадаєва Ю.Г. – Про заміну лічильників обліку води
Вирішили: доручити заступнику міського голови Мазурцю В.В. доопрацювати питання щодо пільгового встановлення лічильників обліку води та доповісти на наступній комісії.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
Мірзаєв А.Н. – наголосив про необхідність інформування депутатів відповідного округу про роботи, які здійснюють працівники комунальних підприємств міста.
2.Звернення Борецького О.П. – Про здійснення цілісних та комплексних заходів по проведенню постійних поточних  ремонтних робіт по обслуговуванню всіх дитячих майданчиків на території м. Боярка
Вирішили: перенаправити дане звернення на розгляд начальнику                    КП «БГВУЖКГ» у разі відсутності кваліфікованих спеціалістів на підприємстві повторно розглянути дане звернення.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
16.00 комісія завершила роботу 

Голова комісії                                                                     Є.В. Михальов 
Секретар комісії                                                                 В.В. Юрченко

